
 

NivelesArtística

Temporada 24-25 - Alevin 1 - 25/01/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   CANO RAMIREZ, NEREA (2014)
  C.N.A. ATLANTIS

 AP  AP  AP  No  No  AP  No  AP  AP  0.00  AP  AP  No apto

 2   AIASHEVA, DAMELI (2015)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  5.00  AP  AP  AP  Apto

 3   REYES MONTILLA, EMMA (2015)
  AQUAMAD SINCRO

 AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  4.77  5.03  4.80  3.90 / 3.60 / 4.23

3.91

 No apto

 4   ANGELILLO MAGUREGI, VALENTINA (2015)
  AQUAMAD SINCRO

 AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  5.00  AP  5.43  AP  Apto
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NivelesArtística

Temporada 24-25 - Alevin 2 - 25/01/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   DOMÍNGUEZ GUERRERO, PATRICIA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  No  No  No  No  AP  AP  AP  AP  No apto

 2   DOMINGUEZ FORERO, AITANA HELENA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  Si  AP  No  Si  AP  Si  Si  AP  Apto

 3   GUIO SUAREZ, AINARA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 Si  AP  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 4   GARCIA QUIROS, MARIA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  No  AP  No  No  AP  No  Si  AP  No apto
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NivelesArtística

Temporada 24-25 - Infantil - 25/01/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   RUIZ JIMENEZ, ALICIA (2011)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 2   ROMERO NIETO, ANGELA (2012)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  Si  No  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  No apto

 3   REPETSKAIA, ELVIRA (2012)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  AP  Si  AP  No  AP  Si  No  AP  AP  No apto

 4   CAGIGAS MARTINEZ, CELIA (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 5   AMADOR GASCÓ, SOFIA (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  4.87  AP  No apto

 6   ANTUÑA FERRANDO, NEUS (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  Si  No  AP  AP  AP  AP  AP  4.57  5.07 / 5.03 / 5.27

5.12

 No apto

 7   BARAT ROMERO, SOFIA (2010)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  AP  Si  Si  AP  AP  Si  AP  4.97 / 5.20 / 5.00

5.06

 Apto

 8   IBAÑEZ SIKORSKA, LIDIA (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  Si  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 9   ANGUIS VALENCIA, ROCIO (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  Si  No  AP  No  AP  AP  AP  AP  4.80 / 4.87 / 5.23

4.97

 No apto

 10   FORTEA UNION, SALMA (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  No  Si  AP  AP  No  AP  AP  5.00 / 5.07 / 4.97

5.01

 No apto

 11   BENKIRANE NAVARRO, YASMINE (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  No  No  Si  AP  Si  AP  5.00  4.83 / 4.83 / 5.00

4.89

 No apto

 12   CHAVEZ FERRI, SOFIA (2010)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  No  AP  AP  AP  Si  AP  5.00  AP  No apto

 13   MULROY ANDRES, MAY (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 Si  AP  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 14   CHAVEZ FERRI, SARA (2012)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  AP  AP  No  No  AP  AP  AP  4.77  4.73 / 4.67 / 5.00

4.80

 No apto

 15   DE BRUINE TROFIMOVA, ALEKSANDRA KRISTINA (2011)
  CLUB NOU GODELLA NATACIÓN

 No  Si  No  AP  AP  Si  No  AP  4.10  4.87 / 4.80 / 4.77

4.81

 No apto

 16   MUÑOZ DIMAS, OLIVER (2012)
  C.N.A. ATLANTIS

 Si  Si  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  AP  Apto

 17   Cebrian Lazaro, Vega (2012)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 Si  AP  Si  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 18   SORIANO SOLER, MAMEN (2011)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 Si  AP  No  Si  Si  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 19   CARCELEN VALLES, LAURA (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  No  AP  Si  AP  AP  Si  AP  AP  AP  No apto

 20   ALBUIXECH PASTOR, OLIVIA (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  Si  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 21   FERRER FERRER, AMELIE (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  AP  No  AP  AP  AP  No  AP  AP  AP  No apto

 22   CHILLIDA COCERA, ALEXANDRA (2012)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 23   CERDáN TORRES, ARIADNA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 24   ROUCO PASTOR, CARLA (2011)
  AQUAMAD SINCRO

 No  AP  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  5.13 / 5.33 / 4.77

5.08

 Apto

 25   FERNÁNDEZ MORÁN, VALENTINA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  AP  No  No  No  No  No  Si  AP  4.97 / 4.73 / 4.57

4.76

 No apto
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NivelesArtística

Temporada 24-25 - Infantil - 25/01/2025

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 26   GARCIA OLANO, MARIA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 No  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  0.00  4.87 / 4.53 / 5.13

4.84

 No apto

 27   ALTERIO DE SOUSA, EMMA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  Apto

 28   MORER LOPEZ, ERICA (2012)
  AQUAMAD SINCRO

 Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

http://www.tcpdf.org


NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

1 CANO RAMIREZ NEREA 2014 CNA ATLANTIS
2 AIASHEVA DAMELI 2015 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG
3 SOLER LOPEZ LUCIA 2016 CLUB AQUAMAD SINCRO 
4 REYES MONTILLA EMMA 2015 CLUB AQUAMAD SINCRO 
5 AMUTXASTEGI AGUDO ROCIO 2017 CLUB AQUAMAD SINCRO 
6 ANGELILLO MAGUREGI VALENTINA 2015 CLUB AQUAMAD SINCRO 

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

1 DOMINGUEZ GUERRERO PATRICIA 2013 CNA PSWATER BENIDORM X X
2 DOMINGUEZ FORERO AITANA HELENA 2013 CNA PSWATER BENIDORM X X
3 GUIO SUAREZ AINARA 2013 CNA PSWATER BENIDORM 1'40'' X
4 GARCIA QUIROS MARIA 2013 CNA PSWATER BENIDORM X X

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

1 RUIZ JIMENEZ ALICIA 2011 CNA PSWATER BENIDORM 4'00'' 2'12''
2 ROMERO NIETO ANGELA 2012 CNA PSWATER BENIDORM 3'55'' 2'00''
3 REPETSKAIA ELVIRA 2012 CNA PSWATER BENIDORM 3'36'' X
4 CAGIGAS MARTÍNEZ CELIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'28'' X
5 AMADOR GASCÓ SOFIA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'17'' X
6 ANTUÑA FERRANDO NEUS 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'30'' 1'59''
7 BARAT ROMERO SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'23'' X
8 IBAÑEZ SIKORSKA LIDIA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'27'' 1'58''
9 ANGUIS VALENCIA ROCIO 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'50'' 2'00''

10 FORTEA UNION SALMA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'22'' X
11 BENKIRANE NAVARRO YASMINE 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'20'' X
12 CHAVEZ FERRI SOFIA 2010 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'20'' X
13 MULROY ANDRES MAY 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'10'' X
14 CHAVEZ FERRI SARA 2012 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'30'' X
15 DE BRUIN TROFIMOVA ALEKSANDRA 2011 CLUB NOU GODELLA NATACIÓ 3'28'' 1'58''
16 MUÑOZ DIMAS OLIVER 2012 CNA ATLANTIS 3'10'' 2'00''
17 CEBRIAN LAZARO VEGA 2012 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'10'' X
18 SORIANO SOLER MAMEN 2011 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'10'' X
19 CARCELEN VALLES LAURA 2010 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'30'' 2'10''
20 ALBUIXECH OLIVIA 2010 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'20'' 2'00''
21 FERRER FERRER AMELIE 2011 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'30'' X
22 CHILLIDA COCERA ALEXANDRA 2012 ACQUA SINCRO NATACIÓN ARTÍSTICA EL PUIG 3'28'' 1'59''
23 CERDÁN TORRES ARIADNA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'10'' X
24 ROUCO PASTOR CARLA 2011 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'25'' X
25 FERNANDEZ MORAN VALENTINA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'25'' X
26 GARCIA OLANO MARIA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'22'' X
27 ALTERIO DE SOUSA EMMA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'10'' X
28 MORER LOPEZ ERICA 2012 CLUB AQUAMAD SINCRO 3'10'' X

CLUB

CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB



 

 

NIVELES NACIONALES 
A CELEBRAR EN LAS INSTALACIONES 

DE ACQUA SINCRO EL PUIG 
VIERNES 25/01/2025. 

 
COMPOSICIÓN DEL JURADO  

 
JUEZ ÁRBITRO 

SUSANA SORIANO 
 

JUECES PUNTUADORES  
BLANCA MELIÀ 

PILAR POCERO (AJA) 
JAVIER GARCÍA-ANDRADE 

 
CATEGORÍAS 

ALEVÍN 1 Y 2 
INFANTIL 

 
 
FNCV. 


